
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025070400222

222

Nº 124, sexta-feira, 4 de julho de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÁPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 3/2025

A Prefeitura Municipal de Goianápolis-GO torna público que realizará
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2025, às 08h00min do dia 25 de agosto de 2025. Objeto:
Doação com encargos de bens públicos autorizados pela Leis Municipais nº 1.701/2025 e
nº 1.714/2025. Regência: Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, e demais
legislações aplicáveis. Local: Sede da Prefeitura Municipal de Goianápolis, sito à Avenida
Câmara Filho n° 353, Centro, Goianápolis - GO. O Edital completo poderá ser adquirido no
endereço supracitado, de segunda a sexta-feira, das 07:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00
horas, ou pelo fone (62) 3341-1998, ou ainda por meio de solicitação endereçada ao email:
licitacao@goianapolis.go.gov.br.

Goianápolis - GO, 3 de julho de 2025.
JEOVÁ LEITE CARDOSO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPÓ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 18/2025 SRP

A presente licitacao tem por objeto registro de preços para contratação de
empresa (com natureza jurídica adequada) para fornecimento de combustíveis, destinados
a manutenção da frota de todas as Unidades Gestora/Órgão, Setor, Departamento,
Autarquia, Fundo, deste Município de Guapo-GO, conforme quantidades e condições
constantes no edital e seus Anexos, a realizar-se no dia 16/07/2025 as 09:00h, na sala da
CPC prédio anexo a Prefeitura. Maiores informações junto a CPC das 8:00h as 12:00h e das
13:00h as 16:00h ou no site www.guapo.go.gov.br ícone LICITACOES

Em 3 de julho de 2025
LUCY AVILA DOS SANTOS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARINOS
AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL PÚBLICA Nº 18/2025

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita no CNPJ nº. 44.302.868/0001-11, com sede na Avenida Joselio Rodrigues, N.32,
Centro, CEP:76.374-000, Guarinos/Goiás, torna público, a quem interessar, que está
SUSPENSO O PROCESSO DA PREGÃO PRESENCIAL nº. 018/2025, bem como a sessão de
abertura marcada para o dia 10/07/2025, às 10:00 horas (Horário da Brasília), nos termos
da Lei Federal nº. 14.133/21 e suas alterações posteriores, e pelas disposições de seu
Edital. Maiores informações através do Tele/Fax (0xx62) 3341-6163, das 8:00h. às 11:30h.
e das 13:30h. às 17:00h.

Guarinos, 2 de Julho de 2025
AMARILDO DO AMARAL
Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARAGUÁ
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2025

Tipo: Menor Preço. A Prefeitura de Jaraguá/GO, torna público aos interessados
que, fará realizar licitação dia 21/07/2025, as 9:30h, na modalidade Pregão Eletrônico
n°23/2025 SRP, para Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços em
Locação de Veículos com Motorista para Prestação de Serviços de Transporte Escolar da
Rede Pública Municipal e Estadual de Ensino em atendimento a solicitação do Fundo
Municipal de Educação de Jaraguá/GO, conforme especificações e condições do Edital e
Termo de Referência. Data e horário para recebimento das propostas: até 9:30h dia
21/07/2025. O respectivo Edital poderá ser retirado exclusivamente nos endereços
eletrônicos jaragua.go.gov.br ou www.licitanet.com.br. Demais informações no próprio
Ed i t a l

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 8/2025

Tipo: Menor Preço Global. A Prefeitura de Jaraguá/GO, torna público aos
interessados que, fará realizar licitação dia 23/07/2025, as 9:30h, na modalidade
Concorrência Eletrônica n°8/2025, para Contratação de Empresa para Execução de
Construção de Unidade Pública de Acolhimento Institucional em Jaraguá/GO, para crianças
e adolescentes em situação de risco social e pessoal em atendimento a solicitação do
Fundo Municipal de Assistência Social de Jaraguá/GO, conforme especificações e condições
do Edital e Termo de Referência. Data e horário para recebimento das propostas:até 9:30h
dia 23/07/2025. O respectivo Edital poderá ser retirado exclusivamente nos endereços
eletrônicos jaragua.go.gov.br ou www.licitanet.com.br. Demais informações no próprio
Ed i t a l .

Jaraguá/GO, 03 de julho de 2025.
GABRIELY LINHARES FERREIRA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARAGUA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1284/2025. O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE JARAGUÁ-GO, avisa a todos interessados que fará realizar licitação, na modalidade
Pregão, na forma Eletrônica, visando a contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de revisão e manutenção preventiva e/ou corretiva da frota
oficial da Secretaria Municipal de Saúde de Jaraguá/GO, conforme especificações
constantes do Edital, disponível no site: https://pncp.gov.br/app/editais/105502780
00196/2024/26, https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ , e no site da Prefeitura:
https://acessoainformacao.jaragua.go.gov. br/cidadao/informacao/licitacoes_mg - link:
Licitações. Abertura: 21/07/2025 - às 09:00h. Informações: Na Sede do Fundo
Municipal de Saúde de Jaraguá/GO, na Sala do Departamento de Licitação, situada na
Av. Cel. Tubertino Rios Qd.10 Lts. 04 e 04C Centro - CEP: 76.330.000, Jaraguá - GO,
e-mail: licitacaosaude@jaragua. go.gov.br/Telefone: (62) 3326-4445.

Jaraguá-GO, 3 de julho de 2025
CARLOS CÉSAR DA SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 8/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024013217 MODALIDADE: Concorrência
Eletrônica Nº 008/2025-SMDU OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em
Execução de Obra de Pavimentação Asfáltica, Drenagem Superficial e Sinalização Viária em
Diversas Ruas No Bairro Setor Sul II, junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano, tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.
DATA/HORÁRIO: 12 de agosto de 2025 às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O edital
completo poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão da Prefeitura Municipal de
Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às
17h00min, nos dias úteis, no e-mail cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.go.gov.br
e www.bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível a partir desta publicação.

Luziânia-GO, 03 de julho de 2025.
CRISTIANO FILIPE RODRIGUES DA SILVA
Secretario de Desenvolvimento Urbano

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARZAGÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2025

Fundo Municipal de Educação de Marzagão, Goiás
Objeto: Aquisição de MATERIAIS DE CONSUMO E EQUIPAMENTO. Abertura:

17/07/2025, horário: 08:30hs, local: www.bnc.org.br Retirada do Edital: no endereço digital
citado, na sede da Prefeitura ou no site: www.marzagao.go.gov.br

Marzagão, 3 de julho de 2025
SIRLANA APARECIDA TIBÚRCIO

Gestora do FME

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 26/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2373/2025. MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU, Estado
de Goiás, torna público que realizará licitação no dia 18 de Julho de 2025, às 09:00 horas,
na sala de licitações, Avenida Heide Outa, Quadra 13, lote 01, Setor Vera Cruz, nesta
cidade, modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para a
contratação de empresa para prestação de serviços de preparo, fornecimento e
distribuição de alimentos no sistema self service e refeições tipo marmitex, visando
atender as necessidades das secretarias e fundos. Edital e anexos disponíveis no site
www.montividiu.go.gov.br, Informações: (64) 3629-1530 Sala de Licitações.

Montividiu/GO, 2 de Julho de 2025.
EDSON ALVES FREITAS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA
AV I S O

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2025

RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO
ARP N. 008/2025 MENOR PREÇO GLOBAL. OBJETO: Registro de Preços para

contratação de empresa especializada em prestação de serviços e fornecimento de
materiais afim de modernizar a iluminação pública e implementação de sistema de
telegestão e georreferenciamento no município de novo gama/go, nos termos da tabela
abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento., conforme
Termo de Referência e Edital e RETIFICAÇÃO, poderá ser retirado na Sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Novo Gama - GO, situada na Área Especial n° 1000 - Centro - Novo
Gama - GO - Fone: 3628-1008 - R-230, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às
17h00min, nos dias úteis e no Site: bll.org.br ou www.novogama. go.gov.br ou pelo e-mail
licitacaonovogama2124@gmail.com onde o presente Edital estará disponível a partir desta
publicação. Novas datas e horários para abertura do certame: 21/07/2025 as 09h30min.

Novo Gama - GO, 3 de julho de 2025.
LEANDRO FELIX CARDOSO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE BERNARDO
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 3197/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS, com sede administrativa situada na
Rua Carlos Gomes nº. 532, Centro, Padre Bernardo-GO, torna público que fará realizar
em sua sede, a partir do dia 10/07/2025 das 07:30 às 11:00 horas e das 14:00 às
16:00 horas, cadastramento para credenciamento de Laboratório Regional de Prótese
Dentária (LRPD) para confecção e manutenção de próteses dentárias. O Edital está à
disposição no site: www.padrebernardo.go.gov.br. e maiores esclarecimentos junto à
Secretaria Municipal de Saúde de Padre Bernardo/Go. 61 3633 2228.

Padre Bernardo, 3 de julho de 2025.
HIRAM ALVES DA COSTA
Agente de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2025

O Munícipio de Padre Bernardo-Goiás, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO N. º
026/2025, cujo objeto é aquisição de materiais de expediente, escritório, papelaria e
aviamentos/insumos, visando atender da Secretaria Municipal de Saúde e outros. A
realizar se no dia 30 de julho de 2025, às 08h00min - horário de Brasília. O Edital
completo está à disposição nos sites:www.bnc.org.br e www.padrebernardo.go.gov.br.
Maiores informações: (61) 3633-1794.

Padre Bernardo-GO, 3 de julho de 2025.
HIRAM ALVES DA COSTA

Pregoeiro


